
Uřad městské části Praha 5 PRAHA 5

Odbor majetku a investic
L-nám 14.října13B1/4.150 22 Praha 5

telefon 257 000 405.
e-mail omngrahaS.cz, www.graha5.cz J
|co: 00063831. ch (3200063531

MCÚBXDEYGÉ7H

Společenství vlastníků jednotek ulice

Plzeňská č.p.1270/97,99,101,103,Praha 5

Paní Kamila Bartoš Rysová

Paní Dana Šuková

Váš dopis zn. Naše č.j. Vyřizuje / linka Datum
MCOS 218233/2019 Končolová 26.9.2019

257000166

_
marcela.koncoluvau

Petice zachování stromů na pozemku MC Praha 5

Vážení,

dne 13.9.2019 obdržela naše Městská část Praha 5 petici za zachování vzrostlých stromů na

pozemku parc.č. 1230, k.ú. Košíře. Dovolujeme si Vás informovat, že Rada městské části Praha

5 na zasedání konaném dne 25.9.2019 projednala Vaši petici usnesením 37/ 1116/2019, na
základě kterého sdělujeme:

Městská část Praha 5 souhlasí s Vaším názorem, že vzhledem k enormní dopravní zatíženosti

dané lokality je nutno chránit veškerou zeleň, která tuto situaci alespoň částečně kompenzuje,
na druhé straně musí naše městská část chránit zdraví a majetek občanů, kdy popisujeme situaci

při které došlo k pádu dvou smrků rostoucích na projednávanóm pozemku. Vzhledem k Vaší

přítomnosti na místním šetření dne 27.6.2019 jste byli předběžně informováni, že některé

stromy, které rostou na pozemku, si vzájemně konkurují a probírka stromů by zde byla na místě,

aby se uvolnil prostor pro perspektivněj ší stromy. Městská část má snahu Vašemu požadavku

vyhovět, ale musí brát ohledy na už zmiňovanou bezpečnost této lokality. MC Praha 5 nechá

stromy odborně posoudit dendrologickou firmou a na základě tohoto odborného posudku bude

v této věci dále postupováno, o výsledku budete informováni.

S pozdravem

Tomáš Beneš

vedoucí Odboru majetku a investic


